

اخبار

شروع مراسم تشییع، ساعت ۹ صبح از مقابل دانشگاه تهران

تهران امروز

میزبان ۱۳۵ شهید است



همزمان با فرارسیدن ماه محرم و ایام سوگواری حضرت سیدالشهدا(ع) مراسم تشییع پیکر ۱۳۵ شهید دوران دفاع‌مقدس که بتازگی تفحص و پیدا شده‌اند در تهران برگزار می‌شود. این مراسم امروز پنجشنبه ۲۲ شهریورماه از ساعت ۹ صبح از مقابل دانشگاه تهران برگزار خواهد شد و پیکر شهدای گمنام توسط مردم تهران تا محل معراج شهدا مشایعت خواهد شد. این شهدا پس از تشییع به نقاط تعیین شده برای تدفین منتقل خواهند شد. زمان تدفین این شهدا متعاقباً اعلام خواهد شد. از این تعداد ۱۱۸ شهید، گمنام و ۱۷ شهید شناسایی شده‌اند. همچنین ۷ شهید شناسایی شده متعلق به استان تهران و ۱۰ شهید نیز از سایر استان‌ها بودند. تاکنون محل تدفین پیکر مطهر ۲۲ شهید گمنام دوران دفاع‌مقدس تعیین شده است. این شهدا در زمان مقرر در ۸ استان کشور تشییع و خاکسپاری خواهند شد. ۲۲ شهید گمنام در استان‌های کرمان، مازندران، خراسان‌رضوی، آذربایجان‌شرقی، کرمانشاه، فارس، اصفهان و خوزستان با حضور عموم مردم تدفین می‌شوند. در همین راستاشورای هماهنگی تبلیغات اسلامی از مردم کشورمان دعوت کرد در مراسم تشییع پیکر شهدای تازه‌تفحص‌شده دفاع‌مقدس حضور یابند. این شور روز گذشته با صدور اطلاعیه فراخوان و دعوت عمومی، از ملت همیشه در صحنه و شهیدپرور ایران اسلامی و تمام عاشقان حسینی و دلدادگان سرور و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله‌الحسین(ع) دعوت کرد با حضور عاشورایی، معنوی و دشمن‌شکن خود در مراسم وداع و تشییع ابدان پاک و مطهر شهیدان گمنام دفاع‌مقدس و فرزندان برومند حضرت امام خمینی(ره) و بهروان مکتب حسینی، بار دیگر ضمن زنده نگه داشتن نام و یاد و آرمان‌های ولای شهیدان، با شهدا و امام شهیدان تجدید میثاق کنند. به گزارش «وطن‌امروز» سپاه محمدرسلول‌الله(ص) تهران بزرگ نیز به مناسبت تشییع پیکر مطهر ۱۳۵ شهید تازه تفحص‌شده با عنوان «شهدای عزت ایران اسلامی» اطلاعیه‌ای صادر کرد. در بخشی از این اطلاعیه آمده است: اکنون که با وجود همه دشمنی‌ها و ددمنشی‌های نظام استکبار در چهلمین سال انقلاب شکوهمند اسلامی ایران، در امنیت و ثباتی مثال‌زدنی تنفس می‌کنیم، یاد و خاطره شهیدایی را که باعث این عزت بزرگ برای سرزمین اسلامی ما شده‌اند، گرامی می‌داریم.

تروریست‌های حزب دموکرات: سپاه ما را پیچیده زد

عناصر تروریستی «حزب دموکرات کردستان» و «حزب دموکرات کردستان ایران» روز چهارشنبه نشستستی خبری درباره حمله موشکی اخیر ایران، در شهر اربیل اقلیم کردستان عراق برگزار کردند. باشگاه خبرنگاران جوان به نقل از وب‌سایت شبکه خبری «روداو» نوشت:

عناصر این دو گروهک تروریستی اذعان کردند حمله موشکی سپاه پاسداران، پیچیده‌ترین عملیاتی بود که ایران تاکنون علیه آنها انجام داده است. این دو حزب تروریستی همچنین از اتحادیه اروپایی، سازمان ملل و آمریکا خواست‌ه‌اند فوراً حمله موشکی ایران را محکوم کنند.

پیوستن به FATF ایفای نقش در استراتژی دشمنان است

رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور، نظام بانکی را هدف اصلی دشمنان در جنگ اقتصادی دانسته و گفت: مسؤولان باید بدانند پیوستن

به FATF خدمت به دشمنان است. به گزارش

مهر، سردار غلامرضا جلالی، رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور در همایش آگاه‌سازی حفاظتی کارکنان این سازمان نظام بانکی را هدف اصلی دشمنان در جنگ اقتصادی دانسته و گفت: مسؤولان باید بدانند FATF خدمت به دشمنان است. برخی می‌گویند FATF سیستم کنترل آتش دشمن برای شناخت اهداف و هدف قرار دادن آنهاست اما متأسفانه برخی می‌گویند راه تعامل با دیگر کشورهاست. برای اینکه بفهمیم آیا این قرارداد بین‌المللی ابزاری برای دشمنان است یا راه تعامل با دیگر کشورها باید به چند موضوع توجه کنیم. وی ادامه داد: رژیم صهیونیستی و عربستان سعودی عضو ناظر و بازرس FATF هستند، این یک جوک سیاسی است، عربستان و آل‌سعود خودشان پدردج تروریست‌ها هستند اما در قالب FATF مسؤول بررسی نظام بانکی دیگر کشورها در کمک به تروریسم هستند.

حسن روحانی در جلسه هیأت دولت: رشد اقتصادی در ۴ سال گذشته نسبت به ۳۵ سال پیش از آن به‌طور متوسط ۲ برابر بوده است

آمارها خیلی خوب!



نما
سولانا: تلاش اروپا برای دور زدن تحریم‌های ایران محکوم به شکست است
<p>خاویر سولانا، مسؤول اسبق سیاست خارجی اتحادیه اروپایی و حامی توافق هسته‌ای ایران ابرجام معتقد است اروپا انتخابی ندارد جز اینکه تحریم‌های آمریکا علیه ایران را بپذیرد. باشگاه خبرنگاران به نقل از بلومبرگ نوشت: سولانا که همواره بر حق ایران برای استفاده از فناوری هسته‌ای تاکید داشته و آن را به رسمیت می‌شناسد، بر این باور است که نفوذ جهانی اقتصادی آمریکا به این معناست که تلاش‌های اروپا برای جلوگیری از تحریم‌های واشنگتن علیه تهران، محکوم به شکست است. سولانا ۷۶ ساله که در حال حاضر رئیس بخش تجارت جهانی و ژئوپلیتیک مدرسه بازرگانی ESADE است طی مصاحبه‌ای در مادرید- پایتخت اسپانیا- در پاسخ به این پرسش که آیا اروپا موفق می‌شود تحریم‌های آمریکا علیه ایران را دور بزند، گفت: «کاش می‌توانستم بگویم بله! امروز قدرت آمریکا نظامی نیست، قدرت دلار است، قدرتی که شما را مجاله و له می‌کند.» مسؤول اسبق سیاست خارجی اتحادیه اروپایی با اشاره به خروج شرکت انرژی توتال فرانسه از پروژه میدان گازی پارس جنوبی ایران اظهار داشت: بسیاری از شرکت‌های بزرگ اروپایی از اقدامات تنبیهی آمریکا واهمه دارند و به همین دلیل مجبور به ترک ایران هستند. وی گفت: شما اروپا باید رابطه خود با آمریکا را متوقف کنید زیرا در آن صورت آمریکا اجازه نمی‌دهد دلارهای شما خرج شود.</p>

این در حالی است که زمانی آنها برای اینکه در کنار آمریکا بوبند، افتخار می‌کردند. روحانی گفت: امروز جز چند کشور معدود معلوم‌الحال هیچ‌کس کنار آمریکا قرار ندارد؛ آمریکا در بدترین شرایط جهانی قرار گرفته و حتی سازمان‌های بین‌المللی مانند یونسکو، سازمان ملل متحد، سازمان بین‌المللی انرژی اتمی و دادگاه کیفری بین‌المللی با سیاست‌های آمریکاموافق نیستند.

معروفی بالاتر از امید دادن به مردم نیست

رئیس‌جمهور همچنین بالاترین معروف را امید و بزرگ‌ترین منکر را ایجاد اضطراب در دل مردم دانست. وی با اشاره به اینکه راه امام حسین(ع) راه امر به معروف و نهی از منکر بود، اظهار داشت: امروز معروفی بالاتر از امید دادن به مردم در مسیر استقامت و منکری بیشتر از ایجاد هراس و اضطراب در دل مردم آن هم به‌طور نابجا و غلط وجود ندارد. روحانی همچنین گفت: اگر ایستادگی کرده و به مردم روحیه بدهیم، هزینه ملت را کاهش دادیم! اما اگر ترس، هراس و ناامیدی ایجاد کنیم، هزینه ملت را بالا بردیم و چه کاری ضدانقلابی‌تر از اینکه ما در صفحه

حسن روحانی در جلسه هیأت دولت: رشد اقتصادی در ۴ سال گذشته نسبت به ۳۵ سال پیش از آن به‌طور متوسط ۲ برابر بوده است

آمارها خیلی خوب!

آمارها خیلی خوب!

است. روحانی افزود: بر فرض آنکه واردات کالا و خدمات ۱۰ درصد نقش دارد، باید ببینیم از این میزان چه مقدار با ارز ۴۲۰۰ تومان، چه مقدار با ارز حدود ۷ هزار تومان و چه میزان برای بازار سوم می‌ماند. بازار سوم در برابر ارزش تولیدات داخلی کشور، کمتر از یک درصد یا ۱/۳ درصد است. رئیس‌جمهور با بیان اینکه نباید اقتصاد کشور را براساس این رقم محاسبه کنیم و این به دور از عدل، کارشناسی و حق و انصاف است، افزود: متخصص، نخبه و روزنامه‌نگار و سرمقاله‌نویس ما، چرا این واقعیت‌ها را به مردم نمی‌گویند و این در حالی است که امروز خدمات آموزش، بهداشت و درمان، آب و برق، گاز، بنزین، گازوئیل و انرژی، بر مبنای دلار کوچه پس کوچه‌های فلان خیابان محاسبه نمی‌شود. روحانی با بیان اینکه نباید به مردم ظلم کرده و آنها را نسبت به آینده مأیوس کنیم، گفت: عده‌ای به‌طور مداوم می‌گویند باید مشکل مردم را درک کنید؛ این درست است که مردم مشکل دارند و ما در جنگ اقتصادی و روانی قرار داریم اما دلیل نمی‌شود که حقایق را تحریف کرده و نقاط مثبت را به مردم نگوییم. رئیس‌جمهور ادامه داد: با مقایسه رشد اقتصادی در ۴ سال گذشته نسبت به ۳۵ سال گذشته، درمی‌یابیم که این رشد به‌طور متوسط ۲ برابر بوده است. صاحب‌نظران، متخصصان و صداوسیما می‌توانند این را بررسی کنند اما بحث اینجاست که اگر اینگونه بوده، چرا واقعیت را به مردم نمی‌گوییم. روحانی افزود: در همین شرایط سال ۹۷، صادرات و واردات کشور تغییر کرده و تراز تجاری ما نسبت به پارسال بهتر بوده است اما به محض اینکه دولت این موفقیت‌ها را بازگو می‌کند، عده‌ای پیدا می‌شوند و در گوشه‌ای کل اقتصاد را بر مبنای همان یک درصد، محاسبه می‌کنند و این عدالت و انصاف نیست.

اشاره روحانی به انتخابات ۱۴۰۰

رئیس‌جمهوری در بخش پایانی سخنان خود از کسانی که با هدف انتخابات، دولت را تحریف می‌کنند گلایه کرد. وی با اشاره به سخنان مقام معظم رهبری در دیدار اعضای مجلس خبرگان رهبری، گفت: سخنان ایشان هیچ نقطه ابهامی را باقی نگذاشت و ایشان به صراحت گفتند امروز زمان آن نیست که کسی بخواد پشت دولت را خالی کند. روحانی ادامه داد: تا انتخابات زمان بسیاری باقی مانده است. هیچ‌کس نباید تصور کند که تحریب دولت می‌تواند برای آنها چه در انتخابات سال آینده و چه در انتخابات سال ۱۴۰۰ رأی به‌وجود بیاورد و کسانی که اینگونه فکر می‌کنند مردود این آزمایش تاریخی در ایران خواهند بود و ملت ایران درباره آنها قضاوت خواهد کرد و پس از آنکه از این گردنه عبور کردیم، حرف‌ها، رفتار و جملات آنها باقی خواهد ماند و مردم قضاوت می‌کنند که در شرایط سختی، آنها برای کاهش یا افزایش دشواری مردم چه رفتاری داشته‌اند.

کرد. وی در دیدار اعضای کمیسیون امنیت ملی مجلس تاکید کرد: شنیده‌ایم که دوباره قرار است قرارداد FATF را به مجلس بفرستند، شما در این زمینه باید بسیار هوشیار باشید و بدانید ما نظامی سلطه‌پذیر نیستیم، انقلاب اسلامی ما روزبه‌روز در حال پیشرفت و قدرت است و مردم هم می‌دانند که نظام ما برگرفته از اهل بیت(ع) و عاشورا است که نمی‌تواند با بیگانگان و بدخواهان کنار بیاید.

۵۰ درصد جرائم پولشویی جهان توسط بان‌ی FATF

در جریان دیدار اعضای کمیسیون امنیت ملی با آیت‌الله مکارم‌شیرازی، رئیس این کمیسیون گزارشی از روند رسیدگی به این لوایح در مجلس ارائه کرد. حشمت‌الله فلاحت‌پیشه در این باره گفت: FATF گروه ویژه اقدام مالی است که بر کارهای بانکی نظارت دارد؛ ظاهر این موضوع خوب است ولی کشور آمریکا که بانی اصلی FATF است ۵۰ درصد جرائم پولشویی جهان را انجام می‌دهد و از این موضوع به عنوان کنترل استفاده می‌کند. وی با بیان اینکه FATF توصیه‌هایی را برای کشورها دارد، افزود: از کل توصیه‌های FATF تنها ۲ توصیه در قالب توصیه‌های بین‌المللی مطرح شده و مابقی توصیه‌های FATF مربوط به قوانین داخلی است. ۲ قانون پولشویی و مبارزه با تأمین مالی تروریسم داخلی هستند. قانون داخلی مبارزه با تأمین مالی تروریسم نهایی شده اما قانون مبارزه با پولشویی بنا به نظر مشورتی مجمع تشخیص مصلحت نظام با سیاست‌های کلی مغایرت‌هایی دارد که البته این نظر مشورتی مجمع به معنای رد این قانون نیست. رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه CFT مسکوت مانده و موضوع کنوانسیون پارمو نیز در مجمع مطرح است، گفت: هیچ عجله‌ای برای تصویب لوایح مرتبط با FATF نداریم.

اخبار

توضیح رضایی درباره عملکرد هیأت عالی نظارت

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام با انتشار مطلبی در فضای مجازی به برخی انتقادات نسبت به عملکرد هیأت عالی نظارت مجمع تشخیص مصلحت نظام پاسخ داد. به گزارش مهر، محسن رضایی به برخی انتقادات نسبت به عملکرد «هیات عالی نظارت مجمع تشخیص مصلحت نظام» پاسخ داد. رضایی در ابتدای این مطلب آورده است: اخیرا عده‌ای با لحن مناسب و نامناسب از هیات عالی نظارت مجمع تشخیص مصلحت نظام انتقاد کرده و ایراد گرفته‌اند. این هیأت که از یک سال پیش در اجرای اصل ۱۱۰ قانون اساسی فعال شده است، جمعی ۱۵ نفره از اعضای مجمعند که بر اجرای سیاست‌های کلی نظام نظارت دارند. وی تصریح کرده است: این هیأت مطابق قانون اساسی می‌تواند قوانین و مقررات مغایر با سیاست‌های کلی را برای اصلاح به مجلس و دولت برگرداند و از آنها بخواهد آن را اصلاح کنند. رضایی افزوده است: منتقدان گفته‌اند هیأت عالی نظارت، قوانین مجلس را رد کرده است، درحالی که رد قوانین مطرح نیست بلکه اصلاح و انطباق آنها با سیاست‌های کلی مورد نظر است.

اروپا انتظارات ما را برآورده نکرد

رئیس شورای راهبردی روابط خارجی جمهوری اسلامی ایران با بیان اینکه در بحث برجام منتظر اقدامات عملی بیشتری از سوی اروپا هستیم، تاکید کرد: اگرچه اروپا اقداماتی انجام داده اما هنوز این تلاش‌ها، انتظارات ما را برآورده نکرده است و باید دید چقدر به تعهدات‌شان وفادار خواهند بود. به گزارش ایرنا، «کمال خرازی» شماغاه سه‌شنبه در نشست پرسش و پاسخ با دانشجویان دانشگاه مطالعات بین‌المللی پکن اظهار داشت: اروپا متعهد است وظایفش را در چارچوب برجام بخوبی انجام دهد و در موضع‌گیری‌های سیاسی از برجام حمایت کند تا این قرارداد بین‌المللی به قوت خود باقی بماند. رئیس شورای راهبردی روابط خارجی جمهوری اسلامی ایران افزود: اروپا در راستای حمایت از برجام گام‌هایی مانند اجرای قلمرو انسداد برداشته است هرچند آنطور که باید به روشنی به تعهدات خود عمل نکرده است. خرازی تصریح کرد: مذاکرات خوبی با اروپا انجام شده است اما بسته حمایتی اروپا هنوز عملیاتی نشده است و هنوز امیدواریم در ماه‌های آینده این بسته به تمام اجرایی شود و متعهد تضمینی برای شرکت‌های اروپایی باشد. او تاکید کرد: اگر اروپا نتواند نیازهای ایران را تأمین کند، ایران هم تصمیم خود را خواهد گرفت، در آن صورت وجود یا عدم برجام تفاوتی نخواهد داشت.

صدور بیانیه مشترک ۴ کشور عربی علیه ایران و ترکیه

عربستان، امارات، بحرین و مصر با صدور بیانیه‌ای مشترک، ایران و ترکیه را به دخالت در بحران سوریه متهم کرده و مدعی شدند سیاست‌های آن‌کارا و تهران در راستای حل سیاسی بحران سوریه نیست. به گزارش مهر، ۴ کشور عربستان، امارات، بحرین و مصر با صدور بیانیه‌ای مشترک، ایران و ترکیه را به دخالت در بحران سوریه متهم کردند. ۴ کشور که کمیته وزارتی چهارگانه‌ای تحت عنوان «پیگیری بحران ایران و مقابله با دخالت‌های این کشور در امور کشورهای عربی» را تشکیل داده‌اند در بیانیه مشترک خود ایران و ترکیه را به دخالت مستمر در بحران سوریه متهم کرده و مدعی شدند این اقدام پیامدهای خطرناکی برای آینده سوریه، حاکمیت این کشور، امنیت و ثبات و وحدت ملی سوریه به همراه خواهد داشت. این کمیته چهارگانه مدعی شده است سیاست‌های ایران و ترکیه در راستای حل بحران سوریه از طریق راهکارهای سیاسی و بیانیه «ژنو یک» نیست. این در حالی است که ایران و ترکیه به اعتراف سازمان ملل ۲ کشور تضمین‌کننده آتش‌بس در سوریه برای حل سیاسی بحران سوریه انجام داده‌اند.

آتش زدن سر کنسولگری ایران نتیجه سیاست‌های آمریکاست

بهرام قاسمی، سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در واکنش به بیانیه کاخ سفید درباره نارآمی‌های چند روز اخیر در عراق و شهر بصره، صدور چنین بیانیه‌ای را فاقد هرگونه وجهات، حیرت‌انگیز، تحریک‌آمیز و غیرمسئولانه خواند و بشدت آن را محکوم کرد. قاسمی سیاست‌های تنش‌زا و اقدامات مداخله‌جویانه و دخالت‌های تجاوزکارانه دولت آمریکا را عامل و علت اصلی بی‌ثباتی، نارآمی و ایجاد تنش و تفرقه در منطقه عنوان کرد.